


NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

' Pershkruam lmilesiﬁht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprmut, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dmpnnom, ¢mimin e

blerji es, né
pasune* té

ngese 1 dukumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén taknese qé zotéroni té ¢do lloj
istruar ose j(} né regpstrat pubhke, per penudhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor

 tE vitit té de!darimt,
| Pershkmnnpasurise dhe bur;mukrmmn o L
NI (Gj en q J an 3 31 dhjet or 201 4) Vlera me shifra dhe me PJes_;a. né
_ fjalé .
Banka 734.329.64 (thateqmd e
1. | Llogari Bankare ne Lek tridhjeté e katérmijé e ' 100%
‘ Burimi: Paga ’ tregind e  njézet
| néntémijé presje
, giashtédhieté e katér)
| | Banka ﬁ 176.743.63 (njégind e | 100%
2. | Depozite Bankare ne Lek shtatédhjeté e gjashté mijé
| Burimi: Interesa ' ¢ shtatégind e dyzet e tre I
‘ ‘ presje gjashtédhjeté e tre)
| L
| Banka ): { 21.412.75  (njézet e | 100%
3. | Llogari Bankare ne Euro | njémijé e katérgind e
Burimi: Paga dhe t€ ardhura nga shitja e apartamentit e | dymbédhjeté presje
pérshkruar né tfagen 4 ' shtatédhjeté e pesé)
W 7‘ |
= _

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

_ Emri, Mbiemri, Ngpshkrimi i zyrtarit

[Bledar Cugi

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietar™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemarr]a né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
vepruntan q efer qe ka ﬁjeﬂe té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkqemesm/en dhe fémijét madhoré.

'urgammtes ape aktmtetlt nga Ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i

reg;lstm pubhk, stainsi,’ohgekhn € veprimtarisé sé txrgamzates, funkswmn, natyreu [ angazhmnt, nga deklaram: i
meparshem det: mé 31 nh;eter té mm té dekinnm:t.

_ . knjuam né lf:ke apo né vaime
..... | (me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga paga pér perludhen 1 janar 2014 31 dhjetor 70] 4 | 1.599.770 (njémilion e

peséqind ¢ néntédhjeté e nénté
mijé e shtatéqind €
shtatédhjet€) leké

dhe konvertuar né Euro)

Té ardhura nga shitja e pjeséve t€ njé pasurie t€ paluajtshme | 2.501.760 (dymiljoné e
“Apartament, “ peségind e njémijé ¢ shtatéqind

Tirané, t€ formés s€ preré (kaluar né llogariné né Bank

té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor | e gjashtédhjeté) leké

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

" Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemrj,Nénshkrimi i zyrtarit

Bledar Cugci ( L %’\}










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament 2+1, Rr.

Njésia bashkiake 10, Tirané, 1001, regjistri i pasurisé sé
pelusjestone I v

krijimi: Kursimet nga paga gé& prej vitit 2001

milion& Le
(sipas kontratés s€ shitjes).

Gz . I

Njésia
me nr.

bashkiake 10, Tirané, 1001, regjistri 1 pasurise se paluajts
T e et e e

Fillimit te Detyrés nga bashkéjetuesi).

23 000 Euro
(njézet e tre mijé)

| Bankal " New York, USA

Llogari bankare rrjedhése né USD
Burimi: Paga

1,731.19 USD
(njé¢ mijE e shtatéqind e
tridhjet¢ e njé¢ dollaré
amerikang e néntémbédhjeté
cent)

| Banka:| | New York, USA

Llogari bankare kursimi né USD
Burimi: Paga

5,157.49 USD
(pes¢ mijé e njéqgind e
pesédhjeté e shtaté  dollarg
amerikané e dyzet e nénté
cent)

Banka:| |New York, USA

Llogari bankare Preferred Money Market né USD
Burimi: Paga

70,005.73 USD
(shtatédhjeté mijé e pesé
dollaré amerikang e
shtatédhjet® e tre cent)

| Bankd

Llogari Bankare ne Euro

23.58 Euro
(njézet e tre Euro e
nesédhieté e teté cent)

| Burimi: Paga

Banka [
Llogari Bankare ne USD
Burimi: Paga

3.334.89 USD
(tre mije e treqind e tridhjeté
e katér dollaré amerikané dhe
tetédhijeté e nénté cent)

[ Banka [T

Llogari Bankare ne Lekg
Burimi: Paga

52490 Lek (pes€ mijé e
njézet e katér Lek e
néntédhjeté qindarka)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Delina Fico

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose pubhke me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢é ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjeter' pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€
deklarimit.

Sirezidente e pérhershme né SHBA, té ardhura neto nga puna ime me kohé té 79,024.68 USD
ploté nga 1 janar deri m& 31 dhjetor 2014 si Drejtore pér Programet e | (shtatédhjeté e nénté dhe njézet
Shogérisé Civile ng Institutin e Menaxhlmnt Ldee - Perendum (East West e katér dollaré amerikané e

Management Institute gjashtédhjeté e teté cent)

Té ardhura nga puna si konsulente gjaté periudhés shtator —néntor 2014 me | 2250 USD
Qendrén e Aleancés Gjinore pér Zhvillim, organizaté jofitimprurése e (dy mijé e dyqind e pesédhjeté

dollaré amerikang)

Delina Fico

“Periodik/Vietor” 1









